CARPETE MEDINDO 4,0X4,0; E COM 
TODO E QUALQUER MATERIAL 
NECESSÁRIO DE ACORDO COM O 
TEMA DO EVENTO. DESPESAS DE 
ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E 
TRANSPORTE POR CONTA DA 
CONTRATADA. 

SERVIÇO 05 01 06 
R$ 

14,490,00 
R$ 

86.940,00 

VALOR GLOBAL GLOBAL DOS ITENS 
R$ 234.840,00 (duzentos e trinta e quatro mil, oitocentos e quarenta reais) 

2.1.A listagem do cadastro reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta 
Ata. 

3. DO(S) ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
3.1.São órgãos e entidades públicas do Registro de Preços: 

RG1 O DADOS 

Gerenciador

[...]

FUMAÇA DMX300W. 01 CONSOLE DIGITAL 
MA2. 01 FtACK DIMMER COM 24 CANAIS DE 
4KW POR CANAL SISTEMA DE AC 
COMPAT1VEL COM EQUIPAMENTO COM 
TENSÃO DE 220/110V. DESPESAS DE 
ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E 
TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA. 

VALOR GLOBAL DOS ITENS 
R$ 121.548,001Cento e vinte e um mil, quinhentos e quarenta e oito reais] 

2.1.A listagem do cadastro reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta 
Ata. 

3. DO(S) ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
3.1.São órgãos e entidades públicas do Registro de Preços: 

_ ÓRGÃO DADOS Aileffinel~n

[...]

RENAN NUIlké ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E 
COSTAX3179434732 TRANSPORTE POR CONTA DA 
8 CONTRATADA. 
Be KI2-54/4.114 
12,3654O3re VALOR GLOBAL DOS ITENS 

RENAN ANTONIO RENAN 

NOBRE NOBRE(05588)50993973 

COSTA:050 20

99397328 ;̀'21% 00235.00.04.24

PREFEITURA 
R$ 214.002,00 (Duzentos e quatorze mil e dois reais) 

2.1.A listagem do cadastro reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta 
Ata. 

3. DO(S) ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
3.1.São órgãos e entidades públicas do Registro de Preços: 

ÓRGÃO DADOS 

Gerenciador

[...]

06 REFLETOR COB 300. 04 
RIBALTA PS. 01 MÁQUINAS DE FUMAÇA 
DMX300W. 01 CONSOLE DIGITAL MA2. 
SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM 
EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110v. 
DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, 
HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA 
DA CONTRATADA. 

VALOR GLOBAL DO ITEM 
R$ 74.700,00 (Setenta e quatro mil e setecentos reais 

2.1.A listagem do cadastro reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta 
Ata. 

3. DO(S) ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
3.1.São &sãos e entidades públicas do Registro de Preços: 

ÓRGÃO DADOS 

Gcrenciador

[...]

EXCELENTE QUALIDADE, 
ACABAME NI O E SEGURANÇA E 
MONTADO COM NO MÁXIMO 04 
HORAS ANTES DO INÍCIO 00 
EVENTO, CONFORME 
DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA 
RESPONSÁVEL, DESPESAS DE 
ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E 
TRANSPORTE POR CONTA DA 
CONTRATADA. 

VALOR GLOBAL DO ITEM 
R$ 99.900.00 (Noventa e nove mil e novecentos eais) --aL 

PREFEITURA 
2.1.A listagem do cadastro reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta 

Ata. 

3. DO(S) ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
3.1.São ór aos e entidades públicas do Reeistro de Preços: 

\\\ N E A/